— 1 —

市政府办公室关于印发南通市

2017年“双百工程”重大项目计划责任分解表

及重大前期项目计划责任分解表的通知

各县（市）、区人民政府，市经济技术开发区管委会、苏通科技

产业园区管委会、通州湾示范区管委会，市各委、办、局，市各

直属单位：

经市政府同意，现将《南通市2017年“双百工程”重大项目计

划责任分解表》、《南通市2017年重大前期项目计划责任分解表》

印发给你们，请认真抓好推进落实。

2017年全市进一步聚焦新增长点、聚焦“3+3”产业，更加

注重创新发展、绿色发展，共安排220个市级重大项目，其中实

施项目200个，前期项目20个。200个实施项目包括100个新开工

项目、100个新竣工项目，总投资3143亿元，年度计划投资800

南通市人民政府办公室文件
通政办发〔2017〕22号

— 2 —

亿元，20个前期项目总投资682亿元。各责任单位要将重大项目

建设作为稳增长、调结构、促转型的重要抓手，不断增强工作的

紧迫感和责任感，围绕年度目标制定工作方案，落实工作责任，

切实加大项目推进力度，确保各项任务顺利完成。要抓好开工，

完善条件，确保列入计划的新开工项目如期开工建设；要抓好在

建，严把时序，确保列入计划的新竣工项目如期保质竣工；要抓

好储备，谋划论证，积极推进列入计划的前期项目具备实施条件。

同时，要认真落实重大项目信息上报工作，明确专人及时跟踪掌

握项目进展情况，将项目月度投资完成和形象进度情况于当月底

前汇总上报市重大项目智能监督管理系统。

附件：1.《南通市2017年“双百工程”重大项目计划责任分解

表》

          2. 《南通市2017年重大前期项目计划责任分解表》

南通市人民政府办公室

2017年2月28日

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院，

市检察院，市各人民团体，南通军分区，市武警支队、消防

支队、边防支队，南通边检站。

南通市人民政府办公室                  2017年3月8日印发